
お客様各位                                                        2018年 6月 8日 

舞台『刀剣乱舞』振り返り上映会 

リピーター特典のお詫びと郵送対応のお知らせ 

 

拝啓 

平素より弊社作品をご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。 

この度の、2018年 5月 31日（木）～6月 1日（金）開催の舞台『刀剣乱舞』振り返り

上映会において、リピーター特典の引き換え方法の事前告知についてわかりづらい点がご

ざいました。 

会場で特典ブロマイドのお受け渡しができなかったお客様には、郵送での引換対応をさ

せて頂きます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしたことを謹んでお詫び申し上げます。 

敬具 

■対象の方 

5/31（木）【虚伝 燃ゆる本能寺】・【義伝 暁の独眼竜】振り返り上映会 

6/1  （金）【外伝 此の夜らの小田原】・【ジョ伝 三つら星刀語り】振り返り上映会 

上記の上映会へ２回目のご来場の際、リピーター特典を受け取れなかったお客様 

 

■引渡方法 

1. マーベラスユーザーサポート宛に下記内容物を着払いでご送付ください： 

(ア) スタンプの押されていない振り返り上映会チケット２枚 

または、 

(イ) スタンプの押されていない振り返り上映会チケット１枚＋スタンプカード 

 

(ウ) リピーター特典の送付先住所を記載したメモ 

（氏名・郵便番号・住所・電話番号） 

宛先： 

〒140-0002 東京都品川区東品川 4-12-8 品川シーサイドイーストタワー 

株式会社マーベラス ユーザーサポート 

（TEL：0120-57-7405 ※土日祝指定日除く 11:00～17:00） 

 

2. 後日、特典ブロマイドと、お送り頂いたチケットを郵送いたします。（20営業日以内） 

 

■受付期間 2018年 6月 8日（金）～2018年 6月 30日（土） 

 

この度は、お客様にご迷惑をおかけしたことを重ねてお詫び申し上げます。ご満足いただ

けるよう、努力邁進してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

株式会社マーベラス 


